2025年６月 27日

株主及び債権者 各位

東京都新宿区西新宿四丁目 34 番７号

株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 取 締 役  川 本  寛 之

合併公告

 当社（甲）は、合併により完全子会社である株式会社ＦｇＧ（乙、住所：東京都新宿区西

新宿四丁目 34番７号）の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散することにいたしまし

たので、下記のとおり公告いたします。

 なお、甲は会社法第 796条第２項、乙は同法第 784条第１項に基づき、株主総会の承認決

議を経ずに合併を決定しております。

また、甲は乙の全株式を所有しておりますので、この合併による甲の新株式の発行及び資

本金の額の増加はいたしません。

記

１．会社法第 796条第３項の規定に基づき、この合併に対して反対の株主は、本公告掲載の

日から２週間以内に、書面によりその旨をお申し出ください。

２．この合併に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出ください。

３．甲及び乙の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

甲：別紙のとおりです。

乙：掲載紙 官報

    掲載の日付 2024年７月 29日

    掲載頁 72頁（号外第 179号）

以上

（別紙）

科目 金額 科目 金額

流動資産 8,144,330 流動負債 5,257,868

固定資産 11,142,622 賞与引当金 30,104

有形固定資産 103,677 関係会社事業損失引当金 211,029

無形固定資産 2,138,339 固定負債 6,190,540
投資その他の資産 8,900,605

負債合計 11,448,408

株主資本 7,502,151

資本金 14,617,238

資本剰余金 2,530,399

資本準備金 1,556,399

その他資本剰余金 973,999

利益剰余金 △ 9,645,485

利益準備金 30,220

その他利益剰余金 △ 9,675,705

（うち当期純損失） (289,377)

評価・換算差額等 70,205

新株予約権 266,186

純資産合計 7,838,544

資産合計 19,286,953 負債・純資産合計 19,286,953

株式会社gumi
代表取締役　川本寛之

貸借対照表の要旨

（令和7年4月30日現在）（単位：千円）

令和7年6月27日

東京都新宿区西新宿四丁目34番7号

その他有価証券評価
差額金

70,205